del 26 aprile 2022, n. 105.

4. L’incarico ha una durata di tre anni, a partire dal 17 ottobre 2023 ed è subordinato agli effettivi finanziamenti e

alla presenza del docente in questa istituzione scolastica.

5. Per l’Incarico conferito è pattuito un importo pari a € 3.891,14 (euro tremilaottocentonovantuno /14), importo

inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi ] annui;

Si allega alla presente lettera di incarico:

● Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi;